
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК
~ п.г.т. Алексеевское №  / / Г

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса 
реализованных социальных проектов «Моя инициатива»

Республики Татарстан
На основании приказа МКУ «Отдел образования Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан № 12 о/д от 12.01.2025 года «О 
проведении муниципального этапа республиканских конкурсов отрядных 
вожатых «Замечательный вожатый», «Моя инициатива»» с 13 января по 29 января 
2025 года проводился муниципальный этап Республиканского конкурса 
реализованных социальных проектов «Моя инициатива» (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся образовательных организаций 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан: МБОУ
Мокрокурналинской СОШ, МБОУ «Шаминская ООШ», МБОУ 
«Чувашскомайнская ООШ» и МБОУ «Алексеевская СОШ № 2»

На основании решения жюри Конкурса
приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа-Республиканского 
конкурса реализованных социальных проектов «Моя инициатива».

2. Наградить абсолютных победителей в каждой номинации Конкурса 
дипломами за 1 место.

3.Объявить благодарность коллективу МБУДО «Центр детского 
творчества» (и.о. директора Н.Н. Закирова) за организацию и проведение 
муниципального этапа Конкурса.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела В.Ю. Рыдаев

Н.Н.Закирова 
8( 84341) 2-40-43



                                                                                 Утвержден приказом 

                                                                                               МКУ «Отдел образования 

                                                                      Алексеевского 

                                                                                           муниципального района» 

                                                                                              от  ___________ № _____ 
 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа 

Республиканского конкурса реализованных социальных проектов «Моя 

инициатива» 
 
 

1. Номинация: «Поддержка спорта и здорового образа жизни» 

 1 место – Хамидуллина Мадина, учащаяся МБОУ Мокрокурналинской СОШ», 

руководитель Хакимова Ирина Александровна. 

2 место - не присуждается. 

3 место - не присуждается. 

 

2. Номинация: «Экология и охрана окружающей среды» 
1 место - Константинова Ангелина, учащаяся МБОУ «Шаминская ООШ», 

руководитель Абдуллина Виктория Андреевна. 

2 место - не присуждается. 

3 место - не присуждается. 

 

3. Номинация: «Мой выбор» 

1 место - Захарова Олеся, учащийся МБОУ «Алексеевская СОШ № 2», 

руководитель Захарова И.О. 

2 место - не присуждается. 

3 место - не присуждается. 

 

 

 

 


	Список победителей и призеров муниципального этапа

